अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

फा.सं.20-15/2008-स्था.-I

दिनांकः 08.08.2024

कार्यालय आदेश

विषय:- अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में संस्थान की नीति-विषयक समिति की बैठक में भाग लेने हेतु नामित बाह्य-सदस्यों के बैठक-शुल्क एवं यात्रा भत्ते में संशोधन करने संबंधी।

उपर्युक्त विषयक दिनांक 28.04.2018 के समसंख्यक ज्ञापन के अनुक्रम में, सक्षम प्राधिकारी द्वारा एम्स, नई दिल्ली में संस्थान की नीति-विषयक समिति की बैठक में भाग लेने वाले नामित बाह्य-सदस्यों के बैठक-शुल्क को ₹2000/- से ₹3000/- (केवल तीन हजार रूपये) तथा यात्रा भत्ते को संशोधित किया जाता है।

जीनता टेंद्री २५ (अनिता टेंटे)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

प्राधिकारी: दिनांक 29.03.2023 को आयोजित 224^{वी} स्थायी वित्त समिति की बैठक की मद संख्या 224/10 तथा दिनांक 13.12.2023 को आयोजित 160^{वी} जी.बी.एम. बैठक की मद संख्या-160/04 द्वारा संशोधित।

वितरण:

- 1. सभी संबंधित सदस्यगण
- 2. प्रभारी-आचार्य, प्रायोगिक पश् स्विधा
- 3. लेखा अधिकारी (रोकड अनुभाग)
- 4. कंप्यूटर सुविधा- इसे संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित।

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029

F.No.20-15/2008 - Estt.-I

Dated:08.08.2024

OFFICE ORDER

Subject: Revision of sitting fees and TA to the External Members nominated for Participation in the meeting of Institute Ethics Committee at AIIMS, New Delhi - reg.

In continuation of the memorandum of even number dated 28.04.2018 on the subject cited above, the Competent Authority is pleased to revise the sitting fee from Rs. 2000/- to Rs. 3000/- (Rupees Three Thousand only) and the Traveling Allowance for External members nominated for participation in the meeting of the Institute Ethics Committee at AIIMS, New Delhi.

Hindi version will follow.

(Anita Tete) Sr. Admn. Officer

Authroity: 224th SFC Item No.224/10 held on 29/03/2023 and ratified by 160th GBM item No.160/04 held on 13/12/2023

Distribution:-All concerned

- 1. Persons concerned
- 2. Professor I/c, Experimental Animal Facility
- Accounts Officer (Cash Section)
- 4. **The Computer Facility –** with a request to upload this on the official website of the Institute
- 5. **The Sr. Hindi Officer** with the request to provide the Hindi version for the same for uploading on the AIIMS website.